
 

 

PUBLICACIÓN A FECHA 25/09/2023  

 

LISTADOS DE PERSONAS SELECCIONADAS PARA REALIZAR CURSOS EN MODALIDAD ONLINE 
DEL MUNICIPIO DE ANTEQUERA. 

 

Se adjuntan los listados de las personas seleccionadas para realizar los siguientes cursos en 
modalidad online del “Proyecto DUSI Caminito del Rey: El Desarrollo urbano a través del turismo 
de interior de la Costa del Sol” del municipio de Antequera: 

 

CURSO: “Claves para diseñar, crear y desarrollar tu red de contactos profesionales” 

FECHA INICIO: 25/09/2023  

 

APELLIDOS NOMBRE DNI/TIE 

 DUCUARA MEDINA LUIS FERNANDO ****1325* 

 DUQUE CARRILLO ESLENDY ORIANA ****7084* 

 FORERO SÁNCHEZ JEANNETH ****5963* 

 MARTINEZ GUILLEN MARGARITA ***8897** 

 MENDEZ DE LEOR LUISA SCARLET ****7633* 

 MONAGAS ESCOBAR LENA NIKITINA ****8599* 

 MORENO MEDINA ERYMAR ELENA ****1398* 

 ORTIZ ROBLEDO ANA BELEN ***4767** 

 PEREZ RABANEDA MARIA DOLORES ***2428** 

 REAL GARCÍA ESTEFANÍA ***1494** 

 RICO TERRONES CAROLINA MARIA ***0798** 

 RÍOS ESTRADA JEISON EDMANUEL ****0876* 

 ROMERO PENA CARMEN ***2258** 

 

CURSO: “Planificación de eventos” 

FECHA INICIO: 22/09/2023 (actualización) 

APELLIDOS NOMBRE DNI/TIE 

 ARMOA GONZÁLEZ PAOLA ***9368** 
 ARROYO GALLARDO ANTONIO ***2193** 
 BENÍTEZ CURIEL IRENE ***9271** 
 DEL PINO LÓPEZ ANA ***4977** 
 DUQUE CARRILLO ESLENDY ORIANA ****7084* 
 FLORES GUTIERREZ ALMA ROSA ****4760* 
 FORERO SANCHEZ JEANNETH ****5963* 
 GALLARDO RÍOS ANA MARIA ***1783** 

 GARCÍA MARTÍNEZ ÁNGELA ***2030** 
 GARRIDO PEREZ ANA BELEN ***0809** 
 GRIMALDI ALARCÓN MÓNICA ***0098** 



 

 

 GUERRERO PARADAS Mª ÁNGELES ***4193** 
 HOYOS GIL CHRISTIAN DAVID ****4826* 
 JIMÉNEZ BARRERA DENISE SELENE ***2188** 
 JIMÉNEZ GARCIA ANA ***3413** 
 JIMENEZ PEÑA CHARLI JOSE ****9764* 
 LOPEZ GUERRERO ANA YANCIS ****2718* 
 LOPEZ POSTIGO SUSANA ***4000** 
 LOPEZ VILLAQUIRAN SVETLANA ***6121** 
 MANZANO ZAFRA Mª DOLORES ***0902** 
 MARTINEZ GUILLÉN MARGARITA ***8897** 
 MEGÍAS MEGÍAS MÓNICA ***3806** 
 MONAGAS ESCOBAR LENA NIKITINA ****8599* 
 MORENO MEDINA ERYMAR ELENA ****1398* 
 MOSCOSO ARIZA ANGELES ***4289** 
 POVEDANO LUQUE Mª ALMUDENA ***5169** 
 REAL GARCÍA ESTEFANÍA ***1494** 
 RICO TERRONES CAROLINA MARIA ***0798** 
 RIOS ESTRADA JEISON EDMANUEL ****0876* 
 RODA GARCIA SERGIO ***0144** 

  

CURSO: “Marketing digital para empresas y comercios” 

FECHA INICIO: 14/07/2023 (actualización) 

APELLIDOS NOMBRE DNI/TIE 

 ARCHILA ROJAE FRANYER EDUARDO ***1488** 
 BENÍTEZ CURIEL IRENE ***9271** 
 CONDE LÓPEZ Mª CARMEN ***3519** 
 DUQUE CARRILLO ESLENDY ORIANA ***7084** 
 FERNÁNDEZ  ÁNGEL ****1398* 
 FERNANDO DUCUARA LUIS ****1325* 
 FLEITAS OLIVARES DEGLYSBETH SARAI ****0700* 
 FLEITAS OLIVARES DARIANA SAIRI ****2492* 
 GALEANO NOGUERA FERNANDA ***9362** 
 GARCÍA MARTÍNEZ ÁNGELA ***2030** 
 GUTIERREZ VARO SORAYA ***1986** 
 HOYOS GIL CHRISTIAN DAVID ****4826* 
 IBÁÑEZ MORENO MARÍA ***1263** 
 MANZANO ZAFRA Mª DOLORES ***0902** 
 MÉNDEZ DE LEOR LUISA SCARLET ****7633* 
 MONAGAS ESCOBAR LENA NIKITINA ****8599* 
 MONTES VÍLCHEZ REMEDIOS ***0639** 
 MORENO MEDINA ERYMAR ***1398** 
 MORENO TERRONES YOLANDA ***0220** 
 MUÑOZ CAMPILLO CARMEN Mª ***1024** 



 

 

 OCAMPOS LÓPEZ LIZ MARIANA ****6269* 
 RIOS ESTRADA JEISON EDMANUEL ****0876* 
 RIOS FRANCO JHON JARLYN ****6437* 
 RODA GARCÍA SERGIO ***0144** 
 ROMERO PENA CARMEN ***2258** 
 ROSAS PÉREZ Mª JESÚS ***9999** 
 ROSSEL HERNANDEZ MIGUEL ANGEL ***1398** 
 RUIZ MORILLO LUCRECIA ****7144* 
 RUZ CAMACHO CESAR ***3605** 
 TORRES VARO CARMEN ROSA ***3168** 
 TRUJILLO ORTEGA JENNY JOHANNA ***7950** 
 ORTIZ ROBLEDO ANA BELEN ***4767** 
 DEL PINO LÓPEZ ANA ***4977** 
 ARROYO GALLARDO ANTONIO ***2193** 
 BUENO GARRIDO CARMEN ***9249** 
 RICO TERRONES CAROLINA MARIA ***0798** 
MARTINEZ CARMONA FRANCISCO JOSÉ ***4204** 
 VEGA ZUÑIGA Mª ALEJANDRA ****6677* 
 PEREIRA DEOLIVEIRA MAGNA ****7110* 
 MARTINEZ GUILLÉN MARGARITA ***8897** 
 GRIMALDI ALARCÓN MÓNICA ***0098** 
 FORERO SANCHEZ JEANNETH ****5963* 
 ORTIZ JUAREZ FRANCYS NATHALY ****2492* 
VEGAS RUIZ  MIREYA ***9203** 

 


